
Pasqyra e Performances

(Pasqyra e tO ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimete shfryrczimftE klasifikuara sipas

ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 482,402.444

nd inventarin e produkteve tC gatshme dhe prodhimit ng proces

e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapitalizuar

51  1 ,131 ,638

(435,1 89,1 06)

(40,740,371)

2. Shpenzime E sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veQmas nga shpenzimet pel

(12 ,716,601)

vlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale

1. Te ardhura nga njeste ekonomike ku ka interesa pjesemarrese @araqitur veQmas # ardhurat

2. Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas te
ardhurat nga njesfte ekonomike brenda

Interesa E arkefueshem dhe ft ardhura rc tjerc rc ngjashne (paraqitut vegmas td ardhurat nga

i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si aktive

| . Shpenzime interesi dhe shpenzime E ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet per t'u paguar

Sh penzi m e t e tjera fin a n ciare

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi itatim fitimftrc shvre

e tatim fitinft E pjesemarrjeve

Pronaret e njesise ekononike mene


